[image: image1.jpg]

09

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.10.2017 № 2032
г. Слободской Кировской области
О вакцинации населения против гриппа
в период с 16.10.2017 по 27.10.2017

В целях вакцинации населения против гриппа на территории муниципального образования «город Слободской» и на основании письма КОГБУЗ «Слободская центральная районная больница им. академика А.Н.Бакулева» от 11.10.2017 №2097 администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить главному врачу КОГБУЗ «Слободская центральная районная больница им. академика А.Н.Бакулева»  Шиловой Е.В. для проведения вакцинации населения против гриппа установить автомобиль КАМАЗ 43118 государственный номер У 600 ОО 43, на Соборной площади в период с 16.10.2017 по 27.10.2017 с 08:00 до 19:00.
2. Назначить Шилову Е.В., главного врача КОГБУЗ «Слободская центральная районная больница им. академика А.Н.Бакулева», (тел.:89229025065), ответственной за проведение мероприятий в период с  16.10.2017 по 27.10.2017.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по профилактике правонарушений и социальным вопросам  Кротову А.В.
Глава города Слободского                                                              И.В.Желвакова